O. oficiu pprezbiteral din Buteni
(Korosbokeny) com. Arad, până la 30 de zile după
publicarea acestui concurs, având a se prezenta în
careva duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din
comuna n care a recurs spre a-şi arătă desteritatea
1n cântare şi tipic.

Korosbokeny (Buteni) la 25 oct. (7 nov.) 1911
Gomitetele parohiale.

In conţelegere cu adm. ppesc: Iuliu Bodea insp. şcol.
— • - 2—3

Pe baza încuviinţării V. Consistor Nr. 1813|161
Bis. 1911.

Pentru îndeplinirea postului vacant de paroh din
comuna bisericească Chigic, protoprezbiteratul Peşteşu-
lui, prin aceasta se publică concurs cu termin de 30
de zile dela prima publicare în „Biserica şi Şcoala".

Recursele adjustate cu documentele de lipsă şi
adresate comitetului parohial din Cintei să vor subşterne
la oficiul protopopesc ort. rom. al Chişineuluî în Na-
dab (com. Arad), având recurenţii a se prezentă în
cutare duminecă ori sărbătoare în s. biserică din Cin
tei, spre a-şi arătă desteritatea în cele rituale.

Cintei, din şed. com. par. dela 25 sept. (8 oct.) 1911.
Toader Morar Ioan Popovici

preşed inte notar .

In conţelegere cu : Demetriu Muscanu adm. ppesc.
— • - 3 - 3

Pentru îndeplinirea parohiei din K. Hodoş (O. Ho-
diş) cottul Bihor protopresbiteratul Tinca, cu termin
de 30 zile dela prima publicare pe lângă următoarele
emolumente:

1.